



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mølbæk Djurhuus Holding ApS
Fredensvej 31, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 50 56 63

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: a09f8cSxRyT252623900

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølbæk Djurhuus Holding ApS Fredensvej 31 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 50 56 63 Stiftet: 14. marts 2005 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Dyrendal Djurhuus
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Mølbæk Djurhuus Ejendomsinvest ApS, Høje Taastrup Nordic Convenience Food ApS, Kolding
Kapitalinteresse	Djurhuus Group ApS, Høje Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og besidde kapitalandele i selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 596 t.kr. mod 977 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-24.555	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	357.852	766
Indtægt af kapitalinteresse	-34.992	122
Andre finansielle indtægter	400.395	390
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.011	-13
Resultat før skat	675.689	1.254
2 Skat af årets resultat	-79.794	-277
Årets resultat	595.895	977
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	160.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	322.860	918
Udbytte for regnskabsåret	500.000	122
Disponeret fra overført resultat	-386.965	-63
Disponeret i alt	595.895	977



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.126.166	4.974
Andre tilgodehavender	13.426.675	13.062
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.552.841</u>	<u>18.036</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.552.841</u>	<u>18.036</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	52.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.678	172
Tilgodehavender i alt	<u>103.678</u>	<u>172</u>
Likvide beholdninger	<u>3.201</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>106.879</u>	<u>175</u>
Aktiver i alt	<u>18.659.720</u>	<u>18.211</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.063.789	825
Overført resultat	16.231.630	16.619
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	122
Egenkapital i alt	18.045.419	17.816
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	353.722	266
Selskabsskat	0	104
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	131.472	0
Anden gæld	116.607	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	614.301	395
Gældsforpligtelser i alt	614.301	395
Passiver i alt	18.659.720	18.211

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	825.422	16.618.595	122.000	17.816.017
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultatdisponering	0	322.860	-386.965	500.000	435.895
Ekstraordinært udbytte ved- taget i regnskabsåret	0	0	160.000	0	160.000
Udloddet ekstraordinært ud- bytte vedtaget i regnskabs- året	0	0	-160.000	0	-160.000
Regulering, finansielle kon- trakter	0	-84.493	0	0	-84.493
	250.000	1.063.789	16.231.630	500.000	18.045.419



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.122	13
Andre finansielle omkostninger	9.889	0
	<u>23.011</u>	<u>13</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	79.794	80
Regulering af tidligere års skat	0	197
	<u>79.794</u>	<u>277</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankmellemværende, og mellemværendet udgør pr. 31. december 2024 i alt 1.555 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


